CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

LEI ORDINÁRIA Nº 2272/1986

Ementa

REVOGA DISPOSITIVO DA LEI 2.009 DE 08 DE NOVEMBRO DE 1.983.

Data da Norma

22/12/1986
Data de Publicação Veículo de Publicação

Status de Vigência

Revogada

Histórico de Alterações
Data da Norma Norma Relacionada Efeito da Norma Relacionada
16/11/2023 Lei Complementar nº 103/2023 Revogada pela

Emitido em  12/03/26 às 22:57:21

LEI 2272/1986
Fls. 1/2

https://sapl.indaiatuba.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=7609

ESTADO DE Geo cave

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

fc pis Eme: Medio Dc no Cass

ECO ERDSIZIHSZDZIOFSADSEZIDRLLLDzamee-Tear——

“Revoga dispositivo da Lei 2.009 de 08 de Novem -
“bro de 1.983",

O ENG9 JOSÉ CARLOS TONIN, Prefeito do Kunicípio -
de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferi-
das por lei,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou é ele -
sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 19 - Fica revogada a alínea "b" do 8 19 do +
As art. 19 da Lei 2.009 de 08 de Novembro de 1.983, que estabe

“neo lece horário para funcionamento de estabelecimentos comer-
Clais e de prestação de serviços e dã outras providências.

Art. 29 -Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação,

Art. 39 - Revogam-se as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Indaiatuba, aos 22 de de-

zembro de 1.986.

CÓD. 05.004

LEI 2272/1986
Fls. 2/2